Terça, 16 de dezembro de 2025 | VOL: 2 | Nº 314 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA PORTARIA Nº. 114 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025 .............................................................. 2

Página 1/3

Terça, 16 de dezembro de 2025 VOL: 2 | Nº 314
ISSN 2966-4004

SECRETARIA LEGISLATIVA

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA PORTARIA Nº. 114 DE 15 DE DEZEMBRO

DE 2025
A Portaria nº. 114 de 15 de dezembro de 2025,
publicado na edição nº. 313, de 15 de dezembro
de 2025, do Diário Oficial da Câmara Municipal
de Estreito - MA – ISSN 2966-4004, tem pelo
presente, por lapso de digitação a seguinte
correção:

Onde se lê: Art. 1º. Conceder 04 (Quatro) diárias
ao Vereador /Servidor RHAYAN RODRIGUES
DE SOUSA SILVA, matrícula nº 127-3, CARGO
AGENTE POLITICO, para tratar assuntos de
interesse desta municipalidade, em SÂO
LUIS_MA, nos dias 17 a 19 de dezembro de
2025.

Leia-se: Art. 1º.Art. 1º. Conceder 03 (Três)
diárias ao Vereador /Servidor RHAYAN
RODRIGUES DE SOUSA SILVA, matrícula nº
127-3, CARGO AGENTE POLITICO, para tratar
assuntos de interesse desta municipalidade, em
SÂO LUIS - MA, nos dias 17 a 19 de dezembro
de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO,
ESTADO DO MARANHÃO, Estreito - MA, 16
de dezembro de 2025.

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo

Código identificador: 7v4nvtrwfl320251216101202

Página 2/3

Terça, 16 de dezembro de 2025 VOL: 2 | Nº 314
ISSN 2966-4004

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camara@cmestreito.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA PORTARIA Nº. 114 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

		2025-12-16T21:08:54-0300
	MUNICIPIO DE ESTREITO CAMARA MUNICIPAL 1